
　科目：（４）資　料　費　　　　支　　払　　証　　明　　　書　　　　平成　　１９　年度　第　３　期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(会派名日本共産党品川区議団　　　　）

番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　  支　　払　　先 支 　払 　額 累　　  　計

14 10・２２ コピーカウンター料１０月分
キャノンマーケティング
ジャパン 74,491 74,491

25 １１・２１ コピーカウンター料１１月分
キャノンマーケティング
ジャパン 62,445 136,936

35 １２・２１ コピーカウンター料１２月分
キャノンマーケティング
ジャパン 34,020 170,956

上記金額確かに支払いました。

平成　１９年　１２月　３１日

品川区議会議長　伊藤　昌宏様

経理責任者　菊地　貞二　　印 　　　　　



 科 目 ： （６） 事　務　費　　　支　払　証　明　書　　　平成 １9 年度　第　３　期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名日本共産党品川区議団　　　　　）　　　　

番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　  支　　払　　先 支 　払 　額 累　　  　計

5 １０・２９ 朝日ネット使用料 朝日ネット 1,365 1,365

6 １０・２９ コピーリース料１０月分
キャノンマーケティング
ジャパン 30,240 31,605

8 １０・３１ プリンターインク・コピートナー テークオフ株式会社 50,568 82,173

13 １１・０６ カラー用紙 理想科学株式会社 39,493 121,666

16 １１・２７ 朝日ネット使用料 朝日ネット 1,417 123,083

17 １１・２７ コピーリース料１１月分
キャノンマーケティング
ジャパン 30,240 153,323

23 １２・０６ コピー機インク 理想科学株式会社 12,600 165,923

28 １２・２7 朝日ネット使用料 朝日ネット 1,785 167,708

29 １２・２7 コピーリース料１２月分
キャノンマーケティング
ジャパン 30,240 197,948

上記金額確かに支払いました。

平成　１９年　１２月　３１日

品川区議会議長　伊藤　昌宏様

経理責任者　菊地　貞二　　印 　　　　　



　科目：（１）調査研究費　　　支　　　払　　　証　　　明　　　　書　　　　平成　１９　年度第　３　期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会派名　日本共産党品川区議団　）

番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　  支　　払　　先 支 　払 　額 累　　  　計

1 １０・１１
ごみ問題廃プラ調査町田交通費3人４４０×2回×3人（鈴
木・いいぬま・安藤） 東急・JR東日本 2,640 2,640

上記金額確かに支払いました。

平成　１９年　１２月　３１日

品川区議会議長　伊藤　昌宏様

経理責任者　菊地　貞二　　印 　　　　　


